PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 58/2018/SGP – Manaus, 1 de fevereiro de 2018

Concede progressão/promoção funcional a
servidores  deste Tribunal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA SAUNIER, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 31 da Resolução Administrativa

194/2016, c/c o art. 9º, §§ 1º e 2º, da Lei 11.416/2006 e Anexos I, II e III, da Lei 12.774/2012,

bem como as informações constantes na MA-81/2018;

 CONSIDERANDO a Proposição 3/2018 e relação anexa, oriunda da

Secretaria de Gestão de Pessoas (MA 81/2018),

R E S O L V E:

Art.1º Conceder progressão/promoção funcional aos servidores constantes do

anexo desta Portaria, com efeitos financeiros a contar de janeiro de 2018, observadas as

peculiaridades de cada caso.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
E

le
on

or
a

de
 S

ou
za

 S
au

ni
er

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
1/

02
/2

01
8

12
:4

3

ANEXO PORTARIA N° 58/2018/SGP

SERVIDOR CARGO ÁREA

NOVA
CLASSE

LEI
12.774/12

NOVO
PADRÃO

LEI
12.774/12

CLASSE
ANTERIOR

PADRÃO
ANTERIOR  ADMISSÃO

EFEITOS
FINANCEIROS

PALOMA
RENATA
FIGUEIREDO
ANZOATEGUI

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA B 6 A 5 17-jan-13 17/01/2018

REGINA
HELENA
LIMA
BARROS

ANALISTA
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIA C 12 C 11 15-jan-07 16/01/2018

FELIPE
JUNNOT
VITAL NERI

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA A 5 A 4 24-jan-14 25/01/2018

CYMARA
MIRANDA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA A 3 A 2 8-jan-16 09/01/2018

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

1/
02

/2
01

8
12

:4
3